
РЕЗУЛТАТИ ОД ВЕЖБИТЕ РАБОТЕНИ НА 11.5.2010 ГОД. 

 

БР. ИНДЕКС ВЕЖБА ОЦЕНА 

4701 6 10 

4728 6 10 

4768 6 10 

4706 6 10 

4787 5 10 

4764 5 10 

4774 5 10 

4719 5 10 

4774 6 10 

4706 6 10 

4774 4 10 

4785 5 9 

4970 1 9 

4727 5 8 

4789 6 8 

4732 2 8 

4741 2 8 

4721 4 8 

4767 5 8 

 3 8 

4721 6 7 

4778 6 7 

4732 3 6 

4970 2 6 

™24/9 

 

асс. м-р Александар Ацески 

 
* Студентите можат да направат увид вторник и четврток од 12 до 14 час. 


